

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 40,416 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16312 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,716 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача ПС автоматичного димового або теплового (FAH-425-T-R)	шт	3	<u>394,92</u>	<u>1,32</u>	1185	1089	<u>4</u>	<u>3.8400</u>	<u>11,52</u>
					362,96	0,30			1	0,0031	0,01
2	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	2	<u>8035,01</u>	<u>-</u>	16070	14688	<u>-</u>	<u>72.9600</u>	<u>145,92</u>
					7344,15	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					17255	15777	<u>4</u>		<u>157,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17255		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1474				
		всього заробітна плата, грн.					15778				
		Загальновиборничі витрати, грн.					5451				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					5,67				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22706				

		Всього по розділу 1					22706				
		Розділ 2. Обладнання.									
3	1602-30076 варіант 10	Сповіщувач пожежний адресний тепловий, FAH-425-T-R, BOSCH	шт	3	<u>4430.00</u>	-	13290	-	-	-	-
4	1602-30076 варіант 11	База до сповіщувача адресного, з логотипом, MS 400 В, BOSCH	шт	3	<u>280.00</u>	-	840	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					14130	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					14130				
		Всього устаткування, грн.					14130				

		Всього по розділу 2					14130				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
5	15092-3161 варіант 8	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,2	<u>17900.00</u>	-	3580	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3580	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					3580				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3580				
		Всього будівельні роботи, грн.					3580				

		Всього по розділу 3					3580				
		Разом прямі витрати по кошторису					34965	15777	4		<u>157,44</u>
		Разом устаткування, грн.					14130		1		0,01
		Всього устаткування, грн.					14130				
		Разом будівельні роботи, грн.					20835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5054				
		всього заробітна плата, грн.					15778				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Загальновиробничі витрати, грн.					5451					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,67					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					938					
		Всього будівельні роботи, грн.					26286					

		Всього по кошторису					40416					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					163,12					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16716					

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]